
Uchwała nr 3/2024 

 

Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie spełnienia wymagań formalnych zgłoszenia kandydata na członka Rady Uczelni 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie § 124 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza,  

że adwokat Krzysztof Topolewski spełnił/spełnili* wymagania formalne zgłoszenia kandydata na 

członka Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz został on 

dopuszczony/zostali oni dopuszczeni* do dalszego etapu postępowania. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni 

                                                                                Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

                                                                                 dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niewłaściwe skreślić 


